Totæ autem Myrmidonum ciuitas, celebriq; Iolaeus,  
Atreus, & Helice, & Anchaeaberbosa,  
Ira rose utriusq; sonitum magnum dedere. (Hesiodus In pietate  
cum clamore)  
Miranda congoxi sunt, magnum autem intonuit et caput,  
Et a caligine deponit sanguinalem as.  
Signum id potens bellū, suo multum confidenti filio.  
Qualis autem in vallibus montis acerbus aspectu  
aper, dentes habens prominentes, ferunt impetu ad qua-  
gnadum

Cum viris venatoribus, acutisq; tando idum dicitur.  
Per aliquum actus, spuma autem circa ora ipsi velut mo-  
Desfilat: oculisq; ipsi signi splendens similes sunt. (genus)  
Rectis autem in vertice horret secca circaq; columni  
Tale similis Iouis filius ab equestri desiliunt tauri.  
Quando autem viridi nigrans alijs sonorosa cicada  
Ramo infidens ast atem hominibus cattendo  
Incipit, cuius & patru & cibis formicarios est,  
Atq; per totum diem, & manè sub auroram fundit ydromē  
Aestu in gratissimo, quando & corpus Sifius exsiccatur.  
Quando item & milo circum aristas nascuntur,  
Quod astas seminant, quando rura adbut immitur aste-  
larem variare incipiunt; (et laborum)

Qualia Bacchus dñe solet hominibus in luxuriam simul  
Ex tempore pugnabant, multus autem tumultus excidit alioq;  
Ut autem leones duo pro pccosa retusa. (fus.)  
Sibi mutuò succensores, in suspicio impetum faciunt;  
Eamq; inter ipsos rugitus strepitusq; exortus densimur,  
Atq; te valvula rapido rugibus repando rostri.

pericula et salvo magno clangore difficiens.  
 Capte monti uage gratia, aut ferre cerua  
 Tigris, quam inter sece iaculando dominisq[ue]  
 gressu[m] e morte emissa: ipse autem magne ab his  
 Regionis ignarientis, at illa ceteraque animaduictus utramque  
 Ceru[m]q[ue] pro ea pugnans acerbam insisterunt:  
 Sic Cygnus tamquam lauro contra somnum irruens:  
 Ibi igitur Cygnus quidam perennio Iouis filium  
 Decidit in agmina, clypeo arcu[m] tristam adegit:  
 Neq[ue] tamen per rapit as defendebant enim dea Dei:  
 Centra inter amphygyoni ades, uia Herculea,  
 Inter galum & clypeum, hasta longa  
 Extrahit undas amboq[ue] coleret intrumentum  
 Trans adegit vultus, amboq[ue] decordat nervos collates  
 Hominum imperfectrix fraxinus: magnum enim robur inclinat  
 Ut aperte,  
 Prostratus autem est, perinde ac si quando querens aliquem  
 prostermit, aut quando rupes  
 Excelsa ista Iouis sumani fulmine, (una variegata anna)  
 Sic ille prostratus est, circu[m] opsum matrem resonabat atra  
 Atq[ue] hunc quidem ob reliquo Iouis et umbras suos filios. (uanae  
 Ipse autem occisorum hominum Matrem accidentem obset  
 Scium videns oculis leonu[m] instar, qui corpus aliquod sene  
 naelus est.  
 Quiaq[ue] admodum accuratè pelle validis vnguis  
 Bisecta, quam colorime dulcissimum amicum abstulerit:  
 Alacriter autem coquum expletur cot, (mercede  
 Ac cuiusque intus oculis scium quoddam, cofamq[ue] & bala  
 Cauda flagellis pedibus fodit, neq[ue] quisquam ipsam